
1 1 PLANKO MATEVŽ TK Trisport Exoterm 1998 0:09:31 0:00:35 0:37:49 0:00:22 0:16:35 1:04:54 SMB 1

2 8 BOJANC KLEMEN TK Trisport Exoterm 1998 0:10:04 0:00:27 0:37:24 0:00:23 0:16:59 1:05:19 SMB 2

3 123 KAPLAN JAKA TK Inles Riko Ribnica 1996 0:09:31 0:00:30 0:37:56 0:00:23 0:17:22 1:05:44 SMC 1

4 171 PODBEVŠEK ŽIGA TK Trisport Exoterm 1997 0:09:53 0:00:27 0:37:36 0:00:19 0:17:52 1:06:09 SMB 3

5 155 SVENŠEK ROB TKGorenjska 1994 0:11:16 0:00:40 0:38:14 0:00:27 0:16:29 1:07:08 SMC 2

6 9 MANDIČ MARK TK Utrip 1998 0:09:53 0:00:45 0:39:34 0:00:24 0:18:15 1:08:53 SMB 4

7 6 BARTOL DANIJEL TK Inles Riko Ribnica 1999 0:09:52 0:00:21 0:40:02 0:00:23 0:18:40 1:09:21 SMA 1

8 10 OBREZA DOMEN TK Trisport Exoterm 1999 0:09:59 0:00:32 0:39:45 0:00:22 0:19:11 1:09:50 SMA 2

9 153 RIZMAL JURIJ TK Krško 1972 0:11:49 0:00:53 0:38:39 0:00:31 0:18:01 1:09:54 SME 1

10 4 KROMAR DAMIJAN TK Inles Riko Ribnica 1972 0:11:09 0:00:36 0:39:29 0:00:24 0:18:24 1:10:04 SME 2

11 168 POVŠE VASJA ŠRK Celje 1988 0:12:06 0:00:40 0:38:35 0:00:27 0:18:25 1:10:14 SMC 3

12 170 KIT MITJA TK Maribor 1973 0:12:00 0:00:54 0:38:24 0:00:36 0:18:56 1:10:52 SME 3

13 169 KREGAR MIRO TK Trisport Exoterm 1962 0:12:01 0:00:37 0:38:38 0:00:28 0:19:17 1:11:03 SMG 1

14 27 BELA KOČAR LUKA TK Utrip 1999 0:11:13 0:00:32 0:39:30 0:00:23 0:19:47 1:11:26 SMA 3

15 126 RADIVOJEVIĆALEKSAND TK Inles Riko Ribnica 1974 0:11:57 0:00:46 0:38:36 0:00:32 0:19:35 1:11:28 SME 4

16 41 MUC GREGOR ŠRK Celje 1984 0:12:00 0:00:39 0:38:41 0:00:27 0:19:43 1:11:31 SMD 1

17 5 OBREZA LEON TK Trisport Exoterm 1996 0:10:02 0:00:37 0:40:35 0:00:26 0:19:49 1:11:32 SMC 4

18 147 MAČEK UROŠ TK 3KM 1970 0:11:20 0:00:48 0:39:13 0:00:29 0:19:47 1:11:39 SMF 1

19 131 KOVAČ MATJAŽ TK Ajdovščina 1973 0:11:16 0:00:42 0:39:21 0:00:33 0:21:10 1:13:04 SME 5

20 159 COCIANI ALESSAND Pool sport trieste 1982 0:13:12 0:01:01 0:40:10 0:00:40 0:18:07 1:13:11 SML 1

21 64 ŠKUFCA MAKS TK Inles Riko Ribnica 2000 0:10:17 0:00:38 0:40:32 0:00:27 0:22:01 1:13:57 SMA 4

22 65 ŠOBAR PRIMOŽ TK Inles Riko Ribnica 1997 0:11:25 0:00:55 0:39:49 0:00:28 0:21:34 1:14:12 SMB 5

23 143 KORELC MATEJ ŠD Akson 1979 0:12:38 0:00:40 0:40:18 0:00:31 0:20:06 1:14:15 SMD 2

24 145 KOJC JOŽE TK Maribor 1969 0:13:24 0:00:46 0:40:08 0:00:34 0:19:28 1:14:22 SMF 2

24 124 ADAMIČ MARKO TK Telemach Ljubljana 1967 0:13:20 0:00:52 0:40:04 0:00:33 0:19:30 1:14:22 SMF 2

26 190 GOŠNJAK TIM ŠRK Celje 1994 0:12:08 0:01:06 0:41:11 0:00:39 0:19:18 1:14:24 SMC 5

27 127 MIHELIČ DEJAN TK Inles Riko Ribnica 1978 0:13:29 0:00:46 0:40:03 0:00:34 0:19:43 1:14:36 SMD 3

28 76 MEDVEDEC UROŠ TK Ajdovščina 1976 0:12:52 0:00:52 0:40:41 0:00:28 0:20:04 1:14:59 SME 6

29 184 PETELINŠEK AMADEJ TK Maribor 1992 0:13:23 0:00:40 0:40:25 0:00:34 0:20:18 1:15:22 SMC 6

30 2 DEČMAN MATEJ TK Inles Riko Ribnica 2000 0:09:35 0:00:33 0:44:18 0:00:21 0:20:35 1:15:24 SMA 5

31 101 PRAPROTNIK LUKA TK Telemach Ljubljana 1999 0:11:34 0:01:06 0:43:55 0:00:29 0:19:28 1:16:33 SMA 6

32 157 BABICI ANDREA Pool Sport Trieste 1975 0:13:49 0:00:42 0:41:11 0:00:29 0:20:45 1:16:59 SMM 1

33 58 PISANEC GREGOR TK 3KM 1981 0:11:41 0:01:08 0:41:40 0:00:38 0:21:53 1:17:02 SMD 4

34 172 LIPOVŠEK JAN TK Trisport Exoterm 1995 0:12:06 0:00:40 0:45:10 0:00:24 0:18:46 1:17:08 SMC 7

35 186 GOSTINČAR ROBERT TK 3KM 1970 0:12:45 0:01:30 0:41:58 0:00:53 0:20:07 1:17:15 SMF 4

36 164 PANČUR MIHA TK Trisport Exoterm 1977 0:11:43 0:01:16 0:41:28 0:00:55 0:21:58 1:17:23 SMD 5

37 183 ŠTIFTAR DEJAN TK Trisport Exoterm 1976 0:13:26 0:01:27 0:41:49 0:00:43 0:20:03 1:17:30 SME 7

38 116 CEBIN BOJAN TK Inles Riko Ribnica 1986 0:12:13 0:00:52 0:43:37 0:00:31 0:20:17 1:17:32 SMD 6

39 178 PEČNIK JAKA TK Inles Riko Ribnica 1990 0:14:30 0:00:36 0:41:26 0:00:36 0:20:27 1:17:36 SMC 8

39 135 PETRIČ SLAVKO ŠDP 1962 0:12:38 0:01:01 0:40:49 0:00:43 0:22:23 1:17:36 SMG 2

41 188 KRIŽAN PETER TKD Bela krajina 1993 0:14:27 0:01:10 0:42:03 0:00:37 0:20:56 1:19:14 SML 2

42 125 PEZDIR ROMAN TK Telemach Ljubljana 1965 0:14:34 0:00:58 0:42:03 0:00:39 0:21:00 1:19:15 SMG 3

43 107 VOLKAR MATJAŽ Olimpija TK 1974 0:14:18 0:00:44 0:41:27 0:00:38 0:22:15 1:19:25 SME 8

44 133 MOČNIK BERNARD ŠDP 1972 0:13:54 0:01:06 0:42:31 0:00:49 0:21:12 1:19:34 SME 9

45 140 KRAMARIČ MIRO TK Novo mesto 1966 0:13:02 0:01:08 0:40:15 0:00:45 0:24:30 1:19:42 SMG 4

46 115 GABERŠEK BOŠTJAN 3K Šport 1967 0:12:26 0:01:09 0:44:04 0:00:43 0:21:49 1:20:13 SMF 5

47 88 KAJTAZOVIČ EDIN Kovan Kočevje 1978 0:12:59 0:01:07 0:43:45 0:00:55 0:21:37 1:20:26 SML 3

48 3 KROMAR NEJC TK Inles Riko Ribnica 1996 0:12:03 0:00:41 0:43:57 0:00:37 0:23:23 1:20:44 SMC 9

49 174 ŠTABUC ROMAN TK Maribor 1969 0:14:03 0:00:49 0:42:48 0:00:44 0:22:33 1:21:00 SMF 6

50 90 TROJAR BOJAN TK Trisport Exoterm - 1958 0:15:33 0:01:06 0:44:54 0:00:43 0:19:47 1:22:06 SMH 1

17:29:15SM - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



51 141 HVALIČ DAVID ŠD 3Šport 1971 0:17:15 0:01:17 0:43:01 0:00:36 0:20:04 1:22:16 SMF 7

52 117 FLAJS ROK 3K Šport 1970 0:13:43 0:01:03 0:45:20 0:00:45 0:21:28 1:22:21 SMF 8

53 79 HUDOVORNIKROK 1977 0:14:33 0:01:36 0:42:53 0:00:42 0:23:23 1:23:08 SML 4

54 154 ANTOLIN ZORAN ŠD Team Turbo Tropovci 1960 0:18:19 0:01:01 0:42:38 0:00:36 0:20:52 1:23:28 SMH 2

55 156 ŽAGAR ANTON TK Inles Riko Ribnica 1955 0:15:11 0:01:39 0:44:34 0:00:23 0:21:57 1:23:46 SMI 1

56 130 STRNIŠA TONI TK Telemach Ljubljana 1959 0:14:18 0:01:39 0:45:05 0:00:51 0:21:55 1:23:49 SMH 3

57 105 AĆIMOVIĆ RADOVAN TK Maraton 1955 0:15:34 0:00:41 0:44:40 0:00:41 0:22:21 1:23:59 SMI 2

58 191 JUVAN TINE 3K Šport 1982 0:14:41 0:00:42 0:45:27 0:01:01 0:23:06 1:24:59 SMD 7

59 150 SAMO PITAMIC 1974 0:14:32 0:01:13 0:45:06 0:00:59 0:23:16 1:25:07 SMM 2

60 167 PUST ERVIN 1963 0:16:26 0:01:17 0:43:39 0:00:26 0:23:24 1:25:15 SMM 3

61 163 GORJANEC DUŠAN ŠDP 1967 0:16:05 0:01:06 0:44:24 0:00:48 0:22:54 1:25:20 SMF 9

62 176 TRKMAN ANDREJ TK Telemach Ljubljana 1952 0:14:42 0:01:30 0:44:46 0:00:50 0:23:42 1:25:32 SMI 3

63 181 RANT DOMEN TK Trisport Exoterm 1969 0:16:32 0:01:10 0:47:38 0:01:07 0:21:32 1:28:01 SMF 10

64 189 KOKALJ ANDREJ TK Telemach Ljubljana 1959 0:16:13 0:01:39 0:44:46 0:00:45 0:24:38 1:28:03 SMH 4

65 122 TRPIN MATEJ TK Trisport Exoterm 1970 0:16:44 0:01:20 0:44:35 0:00:49 0:24:35 1:28:06 SMF 11

66 110 MAJHENIČ SAMO TK Telemach Ljubljana 1973 0:17:39 0:00:50 0:44:34 0:00:43 0:24:51 1:28:39 SME 10

67 35 DRAGAR ALEŠ TK Trisport Exoterm 1976 0:19:38 0:02:19 0:44:00 0:01:05 0:24:14 1:31:18 SME 11

68 180 KERMELJ STANISLAV TK Telemach Ljubljana 1951 0:15:51 0:02:06 0:47:59 0:01:03 0:25:12 1:32:12 SMJ 1

69 182 POŽAR JANEZ TK Telemach Ljubljana 1949 0:18:22 0:02:17 0:49:26 0:01:01 0:22:27 1:33:36 SMJ 2

70 62 VIDENŠEK MARJAN ŠRK Celje 1961 0:18:01 0:01:44 0:49:18 0:00:56 0:24:16 1:34:17 SMH 5

71 151 KINK LOVRO 3K Šport 1966 0:17:42 0:01:26 0:49:03 0:00:46 0:25:47 1:34:46 SMG 5

72 162 NOVAK ROMAN 3K Šport 1982 0:17:12 0:00:42 0:53:53 0:00:48 0:24:23 1:37:01 SMD 8

73 175 KNAP BOJAN TK Trisport Exoterm 1960 0:18:25 0:01:12 0:49:32 0:01:01 0:28:17 1:38:29 SMH 6

74 68 KLANČAR BANE TK Inles Riko Ribnica 1966 0:16:37 0:02:12 0:50:15 0:01:45 0:31:28 1:42:19 SMG 6

75 166 ČERNEKA ZVONE ŠD 3Šport 1957 0:19:40 0:02:35 0:51:45 0:01:41 0:29:35 1:45:17 SMH 7

76 185 KABAJ MILAN TK 3KM 1949 0:23:56 0:00:56 0:59:25 0:01:45 0:34:45 2:00:49 SMJ 3

137 MUŽINA ALEKSIJ ŠD 3Šport 1974 DNF SME

173 GERIČ JAKA TK Trisport Exoterm 1998 0:10:20 0:00:43 DNF SMB

103 ILC GREGOR TK Inles Riko Ribnica 1979 0:13:17 0:01:10 DNF SMD

165 KLEMENČIČ ROK ŠD Team Turbo Tropovci 1994 DNF SMC

104 RADETICCHIOEDI TK Pula 1975 DNS SMM

17:29:15SM - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 132 VRTAČIČ TJAŠA TK Trisport Exoterm 2000 0:10:16 0:00:26 0:43:27 0:00:23 0:19:37 1:14:11 SZA 1

2 7 KLEMENC MARUŠA TK Utrip 1994 0:10:11 0:00:40 0:43:17 0:00:24 0:20:57 1:15:31 SZC 1

3 128 HOČEVAR KATJA TK Telemach Ljubljana 1999 0:11:19 0:00:49 0:45:56 0:00:25 0:20:47 1:19:18 SZA 2

4 129 LUKEK KLARA TK Telemach Ljubljana 1996 0:12:17 0:00:37 0:45:11 0:00:29 0:22:56 1:21:33 SZC 2

5 158 NOVEL MARINA Pool Sport Trieste 1972 0:12:43 0:01:09 0:45:37 0:00:42 0:22:21 1:22:35 SZM 1

6 134 PEVEC HANAH ŠDP 1999 0:14:19 0:01:02 0:45:05 0:00:25 0:21:47 1:22:40 SZA 3

7 152 ŽNIDAR TJAŠA TK Trisport Exoterm 1980 0:12:53 0:00:59 0:45:40 0:00:28 0:22:59 1:23:01 SZD 1

8 113 ŠIBELJA MARJETKA TK Ajdovščina 1982 0:14:30 0:01:03 0:44:56 0:00:42 0:22:02 1:23:16 SZD 2

9 179 CAPUDER ROMANA TK Trisport Exoterm 1970 0:13:31 0:01:27 0:45:29 0:00:41 0:23:14 1:24:24 SZF 1

10 148 ŠTERK EVA ŠD Akson 1983 0:14:39 0:00:54 0:44:57 0:00:37 0:23:52 1:25:01 SZD 3

11 139 AHAČIČ AJDA TK Trisport Exoterm 2000 0:12:21 0:00:38 0:49:23 0:00:24 0:23:28 1:26:16 SZA 4

12 149 BEDENE PIA TK Novo mesto 1997 0:14:29 0:00:51 0:47:08 0:00:41 0:23:18 1:26:29 SZB 1

13 118 HERIČ ANJA TK Trisport Exoterm 2000 0:12:15 0:00:36 0:49:32 0:00:29 0:24:13 1:27:07 SZA 5

14 142 BOLE ANA ŠD Akson 1989 0:14:22 0:00:58 0:47:02 0:00:30 0:25:47 1:28:41 SZC 3

15 136 KURNIK NEŽA TUŠ Team 1998 0:13:41 0:00:31 0:50:41 0:00:29 0:25:42 1:31:05 SZB 2

16 121 GRADIŠAR ANDREJA TK Trisport Exoterm 1973 0:16:39 0:01:13 0:48:29 0:00:55 0:24:21 1:31:38 SZE 1

17 91 PODRECCA TEA ŠD 3Šport 1985 0:13:39 0:01:27 0:55:05 0:00:43 0:21:53 1:32:49 SZD 4

18 99 KEJŽAR ANAMARIJA TK Utrip 1971 0:18:51 0:00:49 0:51:33 0:00:58 0:24:06 1:36:18 SZF 2

19 70 VOLK MAJA ŠD Trenert 1970 0:20:15 0:01:02 0:48:56 0:01:00 0:25:57 1:37:12 SZF 3

20 120 GREGORIČ JANIKA ŠD Trenert 1971 0:19:03 0:01:12 0:51:49 0:00:43 0:28:18 1:41:07 SZF 4

21 138 SMOLNIKAR TINA TK Utrip 1972 0:16:20 0:01:04 0:56:15 0:01:04 0:26:39 1:41:24 SZE 2

22 160 VOVKO BARBARA 3K Šport 1980 0:18:23 0:01:07 1:03:51 0:01:08 0:25:55 1:50:25 SZD 5

146 MAČEK MATEJA TK 3KM 1975 0:14:25 0:01:11 DNF SZE

17:29:18SZ - ŽENSKE SKUPNO - Sprint triatlon

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 38 ŠKRJANC JAN TK Trisport Exoterm 2001 0:04:24 0:00:25 0:13:11 0:00:22 0:06:17 0:24:42 SSMB 1

2 59 VIDENŠEK DAVID ŠRK Celje 2001 0:04:35 0:00:24 0:14:03 0:00:22 0:06:20 0:25:45 SSMB 2

3 40 BERLEC ŽIGA TK Trisport Exoterm 2001 0:04:44 0:00:26 0:13:52 0:00:21 0:06:30 0:25:55 SSMB 3

4 96 MEDVED JAKOB TK Telemach Ljubljana 2002 0:05:12 0:00:24 0:14:33 0:00:27 0:06:05 0:26:43 SSMB 4

5 66 ŠKUFCA ELIAS TK Inles Riko Ribnica 2002 0:04:47 0:00:30 0:14:56 0:00:23 0:07:12 0:27:49 SSMB 5

6 37 PLANKO LOVRO TK Trisport Exoterm 2001 0:06:09 0:00:41 0:14:40 0:00:33 0:05:57 0:28:02 SSMB 6

7 93 PREGELJ MARK ŠD 3Šport 2003 0:04:52 0:00:32 0:15:16 0:00:19 0:07:04 0:28:05 SSMA 1

8 15 VRČKOVNIK LAN TK Velenje 2003 0:05:02 0:00:33 0:15:19 0:00:22 0:07:07 0:28:25 SSMA 2

9 72 MARADIN JAN TK Utrip 2003 0:05:43 0:00:41 0:15:03 0:00:19 0:06:59 0:28:46 SSMA 3

10 36 MAVRIČ FILIP TK Telemach Ljubljana 2001 0:05:12 0:01:04 0:15:00 0:00:25 0:07:22 0:29:05 SSMB 7

11 95 ZALAR PATRIK TK Telemach Ljubljana 2003 0:05:44 0:00:35 0:15:18 0:00:19 0:07:46 0:29:45 SSMA 4

12 11 PODGORŠEK NEJC TK Utrip 2003 0:05:30 0:00:30 0:16:45 0:00:19 0:06:58 0:30:04 SSMA 5

13 51 BAN ANTONIO TK Rival 2004 0:06:42 0:00:31 0:16:01 0:00:29 0:06:39 0:30:24 SSMC 1

14 12 PODGORŠEK ŽIGA TK Utrip 2003 0:06:01 0:00:33 0:16:17 0:00:20 0:07:13 0:30:26 SSMA 6

15 49 PERC JAN ŠRK Celje 2001 0:05:16 0:00:31 0:16:45 0:00:18 0:07:51 0:30:43 SSMB 8

16 22 RIHAR MAI TK Telemach Ljubljana 2004 0:06:04 0:00:39 0:17:25 0:00:23 0:08:54 0:33:27 SSMA 7

17 55 PAVLIN DAVID TK Utrip 2004 0:06:54 0:00:44 0:19:08 0:00:22 0:06:48 0:33:58 SSMA 8

18 97 UDOVIČ ALJAŽ TK Utrip 2004 0:07:12 0:00:40 0:17:43 0:00:20 0:08:30 0:34:26 SSMA 9

19 106 ČERNELIČ MAKS TK Trisport Exoterm 2004 0:06:28 0:00:40 0:19:16 0:00:22 0:08:23 0:35:11 SSMA 10

20 33 SUŠNIK URH TK Trisport Exoterm 2004 0:06:31 0:01:12 0:19:25 0:00:30 0:10:15 0:37:54 SSMA 11

17:29:21ssm - MOŠKI SKUPNO - Super sprint triatlon / Triatlon za vsakogar

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 92 TOMINC NIKA ŠD 3Šport 2002 0:04:29 0:00:34 0:16:00 0:00:16 0:07:56 0:29:17 SSZB 1

2 19 BERNOT URŠKA TK Trisport Exoterm 2001 0:04:57 0:00:32 0:15:33 0:00:18 0:08:10 0:29:32 SSZB 2

3 63 MAROLT ANJA TK Utrip 2002 0:05:35 0:00:29 0:16:13 0:00:18 0:07:46 0:30:22 SSZB 3

4 14 ŠPORN KIM TK Trisport Exoterm 2004 0:06:10 0:00:35 0:17:36 0:00:20 0:07:00 0:31:42 SSZA 1

5 32 PILIH VITA TK Trisport Exoterm 2003 0:05:43 0:00:37 0:15:58 0:00:18 0:09:13 0:31:51 SSZA 2

6 54 SLODEJ KLATJUŠA TK Telemach Ljubljana 2003 0:06:13 0:00:37 0:17:21 0:00:20 0:07:19 0:31:52 SSZA 3

7 71 MARADIN MANCA TK Utrip 2004 0:06:32 0:00:33 0:17:48 0:00:19 0:07:27 0:32:41 SSZA 4

8 56 TURŠIČ NEŽA TK Utrip 2004 0:06:03 0:00:39 0:18:12 0:00:19 0:07:46 0:33:01 SSZA 5

8 18 SPRUK NEJKA TK Trisport Exoterm 2001 0:06:09 0:00:29 0:17:40 0:00:25 0:08:15 0:33:01 SSZB 4

10 102 ILC NAJA TK Inles Riko Ribnica 2004 0:06:18 0:00:31 0:18:16 0:00:19 0:07:49 0:33:15 SSZA 6

11 94 ŠKUFCA ANA TK Inles Riko Ribnica 2004 0:06:59 0:00:34 0:17:50 0:00:21 0:08:09 0:33:53 SSZA 7

12 57 TURŠIČ MANCA TK Utrip 2002 0:06:05 0:00:42 0:18:06 0:00:19 0:09:04 0:34:18 SSZB 5

89 MANDIČ TARA TK Utrip 2003 0:06:34 0:00:52 0:18:50 0:00:24 DNF SSZA

17:29:23ssz - ŽENSKE SKUPNO - Super sprint triatlon / Triatlon za vsakogar

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 29 ILAR LUN TK Trisport Exoterm 2007 0:01:37

2 69 PAVLIN MARCEL TK Utrip 2007 0:01:47

3 78 HUDOVORNIK ERIK TK Trisport Exoterm 2007 0:01:57

4 52 LUKIC LEON TK Matulji 2007 0:02:07

5 47 DEŽMAN LUKA TK Trisport Exoterm 2008 0:02:27

6 60 ŠPORN MARK TK Trisport Exoterm 2008 0:02:35

7 48 STRNAD VOLKAR BRIN TK Trisport Exoterm 2007 0:02:36

7 98 BIDAR KEJŽAR TJAŠ TK Utrip 2007 0:02:36

9 46 ČERNELIČ MATIC TK Trisport Exoterm 2007 0:02:54

10 73 MEDVEDEC MATIJA TK Ajdovščina 2008 0:02:56

11 100 RUS NIK TK Inles Riko Ribnica 2009 0:03:13

12 23 RIHAR VAL TK Telemach Ljubljana 2009 0:03:14

13 83 KLUN JON TK Inles Riko Ribnica 2009 0:03:43

17:27:06AMA - Akvatlon za vsakogar - Cicibani

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 30 ILAR NAL TK Trisport Exoterm 2005 0:04:48

2 20 ALENABI NIK TK Telemach Ljubljana 2005 0:05:14

3 77 BOJANC DOMEN TK Trisport Exoterm 2005 0:05:18

4 67 KLANČAR DENIS TK Inles Riko Ribnica 2005 0:05:29

5 31 PILIH ARNE TK Trisport Exoterm 2006 0:05:49

5 16 MEŽNAR MATIC TK Trisport Exoterm 2005 0:05:49

7 25 DEŽMAN ANŽE TK Trisport Exoterm 2006 0:06:28

8 42 RIFEL NEJC TK Trisport Exoterm 2006 0:07:19

9 21 MEDVED JURE TK Telemach Ljubljana 2006 0:07:30

17:27:26AMB - Akvatlon za vsakogar - Mlajši dečki

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 50 BAN ELENA TK Rival 2008 0:02:27

2 28 BELA KOČAR LINA TK Utrip 2007 0:02:36

3 43 HRIBAR ANJA TK Trisport Exoterm 2009 0:02:39

4 45 STRGAR TAJA TK Trisport Exoterm 2008 0:02:45

5 109 KROMAR URŠA TK Inles Riko Ribnica 2009 0:02:48

5 81 KRIŽAN MIA TK Inles Riko Ribnica 2008 0:02:48

7 85 AŽMAN ŠPELA TK Inles Riko Ribnica 2009 0:03:21

8 82 MARJANOVIČ PIKA TK Inles Riko Ribnica 2009 0:03:25

9 44 JOKIČ TIJA ATALIJA TK Trisport Exoterm 2009 0:03:45

10 86 AMBROŽIČ NIJA MAJA TK Inles Riko Ribnica 2009 0:03:55

11 108 TANKO POLONA TK Inles Riko Ribnica 2009 0:04:10

12 80 KRIŽAN ELA TK Inles Riko Ribnica 2010 0:04:11

17:27:29AZA - Akvatlon za vsakogar - Cicibanke

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 119 MIHEVC LARA 3K Šport 2005 0:05:07

2 39 ŠKRJANC VITA TK Trisport Exoterm 2005 0:05:24

3 61 VIDENŠEK NEŽA ŠRK Celje 2005 0:05:31

4 74 STRES TINKARA TK Ajdovščina 2005 0:05:46

5 26 PANČUR ZARJA TK Trisport Exoterm 2006 0:06:31

6 87 MARJANOVIČ ULA TK Inles Riko Ribnica 2006 0:06:39

7 111 VEHOVAR ANA TK Utrip 2005 0:06:40

8 17 BERNOT EMA TK Trisport Exoterm 2006 0:06:51

9 13 ŠPORN PIJA TK Trisport Exoterm 2006 0:07:03

10 75 KRŽIŠNIK NIKA TK Ajdovščina 2005 0:07:52

11 34 SUŠNIK IZA TK Trisport Exoterm 2006 0:08:02

17:27:32AZB - Akvatlon za vsakogar - Mlajše deklice

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 6 BARTOL DANIJEL TK Inles Riko Ribnica 1999 0:09:52 0:00:21 0:40:02 0:00:23 0:18:40 1:09:21

2 10 OBREZA DOMEN TK Trisport Exoterm 1999 0:09:59 0:00:32 0:39:45 0:00:22 0:19:11 1:09:50

3 27 BELA KOČAR LUKA TK Utrip 1999 0:11:13 0:00:32 0:39:30 0:00:23 0:19:47 1:11:26

4 64 ŠKUFCA MAKS TK Inles Riko Ribnica 2000 0:10:17 0:00:38 0:40:32 0:00:27 0:22:01 1:13:57

5 2 DEČMAN MATEJ TK Inles Riko Ribnica 2000 0:09:35 0:00:33 0:44:18 0:00:21 0:20:35 1:15:24

6 101 PRAPROTNIK LUKA TK Telemach Ljubljana 1999 0:11:34 0:01:06 0:43:55 0:00:29 0:19:28 1:16:33

17:27:59SMA - Sprint triatlon - Mlajši mladinci

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 1 PLANKO MATEVŽ TK Trisport Exoterm 1998 0:09:31 0:00:35 0:37:49 0:00:22 0:16:35 1:04:54

2 8 BOJANC KLEMEN TK Trisport Exoterm 1998 0:10:04 0:00:27 0:37:24 0:00:23 0:16:59 1:05:19

3 171 PODBEVŠEK ŽIGA TK Trisport Exoterm 1997 0:09:53 0:00:27 0:37:36 0:00:19 0:17:52 1:06:09

4 9 MANDIČ MARK TK Utrip 1998 0:09:53 0:00:45 0:39:34 0:00:24 0:18:15 1:08:53

5 65 ŠOBAR PRIMOŽ TK Inles Riko Ribnica 1997 0:11:25 0:00:55 0:39:49 0:00:28 0:21:34 1:14:12

173 GERIČ JAKA TK Trisport Exoterm 1998 0:10:20 0:00:43 DNF

17:28:01SMB - Sprint triatlon - Starejši mladinci

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 123 KAPLAN JAKA TK Inles Riko Ribnica 1996 0:09:31 0:00:30 0:37:56 0:00:23 0:17:22 1:05:44

2 155 SVENŠEK ROB TKGorenjska 1994 0:11:16 0:00:40 0:38:14 0:00:27 0:16:29 1:07:08

3 168 POVŠE VASJA ŠRK Celje 1988 0:12:06 0:00:40 0:38:35 0:00:27 0:18:25 1:10:14

4 5 OBREZA LEON TK Trisport Exoterm 1996 0:10:02 0:00:37 0:40:35 0:00:26 0:19:49 1:11:32

5 190 GOŠNJAK TIM ŠRK Celje 1994 0:12:08 0:01:06 0:41:11 0:00:39 0:19:18 1:14:24

6 184 PETELINŠEK AMADEJ TK Maribor 1992 0:13:23 0:00:40 0:40:25 0:00:34 0:20:18 1:15:22

7 172 LIPOVŠEK JAN TK Trisport Exoterm 1995 0:12:06 0:00:40 0:45:10 0:00:24 0:18:46 1:17:08

8 178 PEČNIK JAKA TK Inles Riko Ribnica 1990 0:14:30 0:00:36 0:41:26 0:00:36 0:20:27 1:17:36

9 3 KROMAR NEJC TK Inles Riko Ribnica 1996 0:12:03 0:00:41 0:43:57 0:00:37 0:23:23 1:20:44

165 KLEMENČIČ ROK ŠD Team Turbo Tropovci 1994 DNF

17:28:06SMC - Sprint triatlon - Člani 1

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 41 MUC GREGOR ŠRK Celje 1984 0:12:00 0:00:39 0:38:41 0:00:27 0:19:43 1:11:31

2 143 KORELC MATEJ ŠD Akson 1979 0:12:38 0:00:40 0:40:18 0:00:31 0:20:06 1:14:15

3 127 MIHELIČ DEJAN TK Inles Riko Ribnica 1978 0:13:29 0:00:46 0:40:03 0:00:34 0:19:43 1:14:36

4 58 PISANEC GREGOR TK 3KM 1981 0:11:41 0:01:08 0:41:40 0:00:38 0:21:53 1:17:02

5 164 PANČUR MIHA TK Trisport Exoterm 1977 0:11:43 0:01:16 0:41:28 0:00:55 0:21:58 1:17:23

6 116 CEBIN BOJAN TK Inles Riko Ribnica 1986 0:12:13 0:00:52 0:43:37 0:00:31 0:20:17 1:17:32

7 191 JUVAN TINE 3K Šport 1982 0:14:41 0:00:42 0:45:27 0:01:01 0:23:06 1:24:59

8 187 STRANJAK ROBERT Hišni servis Logatec 1979 0:16:33 0:00:47 0:41:40 0:00:35 0:29:15 1:28:51

9 162 NOVAK ROMAN 3K Šport 1982 0:17:12 0:00:42 0:53:53 0:00:48 0:24:23 1:37:01

103 ILC GREGOR TK Inles Riko Ribnica 1979 0:13:17 0:01:10 DNF

15:57:28SMD - Sprint triatlon - Člani 2

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 153 RIZMAL JURIJ TK Krško 1972 0:11:49 0:00:53 0:38:39 0:00:31 0:18:01 1:09:54

2 4 KROMAR DAMIJAN TK Inles Riko Ribnica 1972 0:11:09 0:00:36 0:39:29 0:00:24 0:18:24 1:10:04

3 170 KIT MITJA TK Maribor 1973 0:12:00 0:00:54 0:38:24 0:00:36 0:18:56 1:10:52

4 126 RADIVOJEVIĆ ALEKSANDERTK Inles Riko Ribnica 1974 0:11:57 0:00:46 0:38:36 0:00:32 0:19:35 1:11:28

5 131 KOVAČ MATJAŽ TK Ajdovščina 1973 0:11:16 0:00:42 0:39:21 0:00:33 0:21:10 1:13:04

6 76 MEDVEDEC UROŠ TK Ajdovščina 1976 0:12:52 0:00:52 0:40:41 0:00:28 0:20:04 1:14:59

7 183 ŠTIFTAR DEJAN TK Trisport Exoterm 1976 0:13:26 0:01:27 0:41:49 0:00:43 0:20:03 1:17:30

8 107 VOLKAR MATJAŽ Olimpija TK 1974 0:14:18 0:00:44 0:41:27 0:00:38 0:22:15 1:19:25

9 133 MOČNIK BERNARD ŠDP 1972 0:13:54 0:01:06 0:42:31 0:00:49 0:21:12 1:19:34

10 110 MAJHENIČ SAMO TK Telemach Ljubljana 1973 0:17:39 0:00:50 0:44:34 0:00:43 0:24:51 1:28:39

11 35 DRAGAR ALEŠ TK Trisport Exoterm 1976 0:19:38 0:02:19 0:44:00 0:01:05 0:24:14 1:31:18

12 177 MEDEN BOŠTJAN TK Inles Riko Ribnica 1972 0:15:17 0:01:44 0:50:58 0:00:52 0:27:24 1:36:16

137 MUŽINA ALEKSIJ ŠD 3Šport 1974 DNF

16:02:56SME - Sprint triatlon - Veterani I

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 147 MAČEK UROŠ TK 3KM 1970 0:11:20 0:00:48 0:39:13 0:00:29 0:19:47 1:11:39

2 145 KOJC JOŽE TK Maribor 1969 0:13:24 0:00:46 0:40:08 0:00:34 0:19:28 1:14:22

2 124 ADAMIČ MARKO TK Telemach Ljubljana 1967 0:13:20 0:00:52 0:40:04 0:00:33 0:19:30 1:14:22

4 186 GOSTINČAR ROBERT TK 3KM 1970 0:12:45 0:01:30 0:41:58 0:00:53 0:20:07 1:17:15

5 115 GABERŠEK BOŠTJAN 3K Šport 1967 0:12:26 0:01:09 0:44:04 0:00:43 0:21:49 1:20:13

6 174 ŠTABUC ROMAN TK Maribor 1969 0:14:03 0:00:49 0:42:48 0:00:44 0:22:33 1:21:00

7 141 HVALIČ DAVID ŠD 3Šport 1971 0:17:15 0:01:17 0:43:01 0:00:36 0:20:04 1:22:16

8 117 FLAJS ROK 3K Šport 1970 0:13:43 0:01:03 0:45:20 0:00:45 0:21:28 1:22:21

9 163 GORJANEC DUŠAN ŠDP 1967 0:16:05 0:01:06 0:44:24 0:00:48 0:22:54 1:25:20

10 181 RANT DOMEN TK Trisport Exoterm 1969 0:16:32 0:01:10 0:47:38 0:01:07 0:21:32 1:28:01

11 122 TRPIN MATEJ TK Trisport Exoterm 1970 0:16:44 0:01:20 0:44:35 0:00:49 0:24:35 1:28:06

17:28:19SMF - Sprint triatlon - Veterani II

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 169 KREGAR MIRO TK Trisport Exoterm 1962 0:12:01 0:00:37 0:38:38 0:00:28 0:19:17 1:11:03

2 135 PETRIČ SLAVKO ŠDP 1962 0:12:38 0:01:01 0:40:49 0:00:43 0:22:23 1:17:36

3 125 PEZDIR ROMAN TK Telemach Ljubljana 1965 0:14:34 0:00:58 0:42:03 0:00:39 0:21:00 1:19:15

4 140 KRAMARIČ MIRO TK Novo mesto 1966 0:13:02 0:01:08 0:40:15 0:00:45 0:24:30 1:19:42

5 151 KINK LOVRO 3K Šport 1966 0:17:42 0:01:26 0:49:03 0:00:46 0:25:47 1:34:46

6 68 KLANČAR BANE TK Inles Riko Ribnica 1966 0:16:37 0:02:12 0:50:15 0:01:45 0:31:28 1:42:19

17:28:21SMG - Sprint triatlon - Veterani III

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 90 TROJAR BOJAN TK Trisport Exoterm - SD 1958 0:15:33 0:01:06 0:44:54 0:00:43 0:19:47 1:22:06

2 154 ANTOLIN ZORAN ŠD Team Turbo Tropovci 1960 0:18:19 0:01:01 0:42:38 0:00:36 0:20:52 1:23:28

3 130 STRNIŠA TONI TK Telemach Ljubljana 1959 0:14:18 0:01:39 0:45:05 0:00:51 0:21:55 1:23:49

4 189 KOKALJ ANDREJ TK Telemach Ljubljana 1959 0:16:13 0:01:39 0:44:46 0:00:45 0:24:38 1:28:03

5 62 VIDENŠEK MARJAN ŠRK Celje 1961 0:18:01 0:01:44 0:49:18 0:00:56 0:24:16 1:34:17

6 175 KNAP BOJAN TK Trisport Exoterm 1960 0:18:25 0:01:12 0:49:32 0:01:01 0:28:17 1:38:29

7 166 ČERNEKA ZVONE ŠD 3Šport 1957 0:19:40 0:02:35 0:51:45 0:01:41 0:29:35 1:45:17

17:28:25SMH - Sprint triatlon - Veterani IV

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 156 ŽAGAR ANTON TK Inles Riko Ribnica 1955 0:15:11 0:01:39 0:44:34 0:00:23 0:21:57 1:23:46

2 105 AĆIMOVIĆ RADOVAN TK Maraton 1955 0:15:34 0:00:41 0:44:40 0:00:41 0:22:21 1:23:59

3 176 TRKMAN ANDREJ TK Telemach Ljubljana 1952 0:14:42 0:01:30 0:44:46 0:00:50 0:23:42 1:25:32

17:28:29SMI - Sprint triatlon - Veterani V

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 180 KERMELJ STANISLAV TK Telemach Ljubljana 1951 0:15:51 0:02:06 0:47:59 0:01:03 0:25:12 1:32:12

2 182 POŽAR JANEZ TK Telemach Ljubljana 1949 0:18:22 0:02:17 0:49:26 0:01:01 0:22:27 1:33:36

3 185 KABAJ MILAN TK 3KM 1949 0:23:56 0:00:56 0:59:25 0:01:45 0:34:45 2:00:49

17:28:32SMJ - Sprint triatlon - Veterani VI

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 159 COCIANI ALESSANDROPool sport trieste 1982 0:13:12 0:01:01 0:40:10 0:00:40 0:18:07 1:13:11

2 188 KRIŽAN PETER TKD Bela krajina 1993 0:14:27 0:01:10 0:42:03 0:00:37 0:20:56 1:19:14

3 88 KAJTAZOVIČ EDIN Kovan Kočevje 1978 0:12:59 0:01:07 0:43:45 0:00:55 0:21:37 1:20:26

4 79 HUDOVORNIK ROK 1977 0:14:33 0:01:36 0:42:53 0:00:42 0:23:23 1:23:08

17:28:36SML - Sprint triatlon - člani 1976 in mlajši brez licence TZS

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 157 BABICI ANDREA Pool Sport Trieste 1975 0:13:49 0:00:42 0:41:11 0:00:29 0:20:45 1:16:59

2 150 SAMO PITAMIC 1974 0:14:32 0:01:13 0:45:06 0:00:59 0:23:16 1:25:07

3 167 PUST ERVIN 1963 0:16:26 0:01:17 0:43:39 0:00:26 0:23:24 1:25:15

104 RADETICCHIOEDI TK Pula 1975 DNS

17:28:39SMM - Sprint triatlon - člani 1975 in starejši brez licence TZS

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 93 PREGELJ MARK ŠD 3Šport 2003 0:04:52 0:00:32 0:15:16 0:00:19 0:07:04 0:28:05

2 15 VRČKOVNIK LAN TK Velenje 2003 0:05:02 0:00:33 0:15:19 0:00:22 0:07:07 0:28:25

3 72 MARADIN JAN TK Utrip 2003 0:05:43 0:00:41 0:15:03 0:00:19 0:06:59 0:28:46

4 95 ZALAR PATRIK TK Telemach Ljubljana 2003 0:05:44 0:00:35 0:15:18 0:00:19 0:07:46 0:29:45

5 11 PODGORŠEK NEJC TK Utrip 2003 0:05:30 0:00:30 0:16:45 0:00:19 0:06:58 0:30:04

6 12 PODGORŠEK ŽIGA TK Utrip 2003 0:06:01 0:00:33 0:16:17 0:00:20 0:07:13 0:30:26

7 22 RIHAR MAI TK Telemach Ljubljana 2004 0:06:04 0:00:39 0:17:25 0:00:23 0:08:54 0:33:27

8 55 PAVLIN DAVID TK Utrip 2004 0:06:54 0:00:44 0:19:08 0:00:22 0:06:48 0:33:58

9 97 UDOVIČ ALJAŽ TK Utrip 2004 0:07:12 0:00:40 0:17:43 0:00:20 0:08:30 0:34:26

10 106 ČERNELIČ MAKS TK Trisport Exoterm 2004 0:06:28 0:00:40 0:19:16 0:00:22 0:08:23 0:35:11

11 33 SUŠNIK URH TK Trisport Exoterm 2004 0:06:31 0:01:12 0:19:25 0:00:30 0:10:15 0:37:54

17:27:36SSMA - Super Sprint triatlon - Starejši dečki

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 38 ŠKRJANC JAN TK Trisport Exoterm 2001 0:04:24 0:00:25 0:13:11 0:00:22 0:06:17 0:24:42

2 59 VIDENŠEK DAVID ŠRK Celje 2001 0:04:35 0:00:24 0:14:03 0:00:22 0:06:20 0:25:45

3 40 BERLEC ŽIGA TK Trisport Exoterm 2001 0:04:44 0:00:26 0:13:52 0:00:21 0:06:30 0:25:55

4 96 MEDVED JAKOB TK Telemach Ljubljana 2002 0:05:12 0:00:24 0:14:33 0:00:27 0:06:05 0:26:43

5 66 ŠKUFCA ELIAS MORITZTK Inles Riko Ribnica 2002 0:04:47 0:00:30 0:14:56 0:00:23 0:07:12 0:27:49

6 37 PLANKO LOVRO TK Trisport Exoterm 2001 0:06:09 0:00:41 0:14:40 0:00:33 0:05:57 0:28:02

7 36 MAVRIČ MRAKFILIP TK Telemach Ljubljana 2001 0:05:12 0:01:04 0:15:00 0:00:25 0:07:22 0:29:05

8 49 PERC JAN ŠRK Celje 2001 0:05:16 0:00:31 0:16:45 0:00:18 0:07:51 0:30:43

17:27:38SSMB - Super Sprint triatlon - Kadeti

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 51 BAN ANTONIO TK Rival 2004 0:06:42 0:00:31 0:16:01 0:00:29 0:06:39 0:30:24

17:27:54SSMC - Super Sprint triatlon - moški brez licenc

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 14 ŠPORN KIM TK Trisport Exoterm 2004 0:06:10 0:00:35 0:17:36 0:00:20 0:07:00 0:31:42

2 32 PILIH VITA TK Trisport Exoterm 2003 0:05:43 0:00:37 0:15:58 0:00:18 0:09:13 0:31:51

3 54 SLODEJ KLATJUŠA TK Telemach Ljubljana 2003 0:06:13 0:00:37 0:17:21 0:00:20 0:07:19 0:31:52

4 71 MARADIN MANCA TK Utrip 2004 0:06:32 0:00:33 0:17:48 0:00:19 0:07:27 0:32:41

5 56 TURŠIČ NEŽA TK Utrip 2004 0:06:03 0:00:39 0:18:12 0:00:19 0:07:46 0:33:01

6 102 ILC NAJA TK Inles Riko Ribnica 2004 0:06:18 0:00:31 0:18:16 0:00:19 0:07:49 0:33:15

7 94 ŠKUFCA ANA KLARISA TK Inles Riko Ribnica 2004 0:06:59 0:00:34 0:17:50 0:00:21 0:08:09 0:33:53

89 MANDIČ TARA TK Utrip 2003 0:06:34 0:00:52 0:18:50 0:00:24 DNF

17:27:46SSZA - Super Sprint triatlon - Starejše deklice

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 92 TOMINC NIKA ŠD 3Šport 2002 0:04:29 0:00:34 0:16:00 0:00:16 0:07:56 0:29:17

2 19 BERNOT URŠKA TK Trisport Exoterm 2001 0:04:57 0:00:32 0:15:33 0:00:18 0:08:10 0:29:32

3 63 MAROLT ANJA TK Utrip 2002 0:05:35 0:00:29 0:16:13 0:00:18 0:07:46 0:30:22

4 18 SPRUK NEJKA TK Trisport Exoterm 2001 0:06:09 0:00:29 0:17:40 0:00:25 0:08:15 0:33:01

5 57 TURŠIČ MANCA TK Utrip 2002 0:06:05 0:00:42 0:18:06 0:00:19 0:09:04 0:34:18

17:27:49SSZB - Super Sprint triatlon - Kadetinje

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 132 VRTAČIČ TJAŠA TK Trisport Exoterm 2000 0:10:16 0:00:26 0:43:27 0:00:23 0:19:37 1:14:11

2 128 HOČEVAR KATJA TK Telemach Ljubljana 1999 0:11:19 0:00:49 0:45:56 0:00:25 0:20:47 1:19:18

3 134 PEVEC HANAH ŠDP 1999 0:14:19 0:01:02 0:45:05 0:00:25 0:21:47 1:22:40

4 139 AHAČIČ AJDA TK Trisport Exoterm 2000 0:12:21 0:00:38 0:49:23 0:00:24 0:23:28 1:26:16

5 118 HERIČ ANJA TK Trisport Exoterm 2000 0:12:15 0:00:36 0:49:32 0:00:29 0:24:13 1:27:07

17:28:42SZA - Sprint triatlon - Mlajše mladinke

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 149 BEDENE PIA TK Novo mesto 1997 0:14:29 0:00:51 0:47:08 0:00:41 0:23:18 1:26:29

2 136 KURNIK NEŽA TUŠ Team 1998 0:13:41 0:00:31 0:50:41 0:00:29 0:25:42 1:31:05

17:28:45SZB - Sprint triatlon - Starejše mladinke

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 7 KLEMENC MARUŠA TK Utrip 1994 0:10:11 0:00:40 0:43:17 0:00:24 0:20:57 1:15:31

2 129 LUKEK KLARA TK Telemach Ljubljana 1996 0:12:17 0:00:37 0:45:11 0:00:29 0:22:56 1:21:33

3 142 BOLE ANA ŠD Akson 1989 0:14:22 0:00:58 0:47:02 0:00:30 0:25:47 1:28:41

17:28:49SZC - Sprint triatlon - Članice 1

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 152 ŽNIDAR TJAŠA TK Trisport Exoterm 1980 0:12:53 0:00:59 0:45:40 0:00:28 0:22:59 1:23:01

2 113 ŠIBELJA MARJETKA TK Ajdovščina 1982 0:14:30 0:01:03 0:44:56 0:00:42 0:22:02 1:23:16

3 148 ŠTERK EVA ŠD Akson 1983 0:14:39 0:00:54 0:44:57 0:00:37 0:23:52 1:25:01

4 91 PODRECCA TEA ŠD 3Šport 1985 0:13:39 0:01:27 0:55:05 0:00:43 0:21:53 1:32:49

5 160 VOVKO BARBARA 3K Šport 1980 0:18:23 0:01:07 1:03:51 0:01:08 0:25:55 1:50:25

17:28:54SZD - Sprint triatlon - Članice 2

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 121 GRADIŠAR ANDREJA TK Trisport Exoterm 1973 0:16:39 0:01:13 0:48:29 0:00:55 0:24:21 1:31:38

2 138 SMOLNIKAR TINA TK Utrip 1972 0:16:20 0:01:04 0:56:15 0:01:04 0:26:39 1:41:24

146 MAČEK MATEJA TK 3KM 1975 0:14:25 0:01:11 DNF

17:28:55SZE - Sprint triatlon - Veteranke I

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 179 CAPUDER ROMANA TK Trisport Exoterm 1970 0:13:31 0:01:27 0:45:29 0:00:41 0:23:14 1:24:24

2 99 KEJŽAR ANAMARIJA TK Utrip 1971 0:18:51 0:00:49 0:51:33 0:00:58 0:24:06 1:36:18

3 70 VOLK MAJA ŠD Trenert 1970 0:20:15 0:01:02 0:48:56 0:01:00 0:25:57 1:37:12

4 120 GREGORIČ JANIKA ŠD Trenert 1971 0:19:03 0:01:12 0:51:49 0:00:43 0:28:18 1:41:07

17:28:58SZF - Sprint triatlon - Veteranke II

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



17:29:00SZG - Sprint triatlon - Veteranke III

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 158 NOVEL MARINA Pool Sport Trieste 1972 0:12:43 0:01:09 0:45:37 0:00:42 0:22:21 1:22:35

17:29:12SZM - Sprint triatlon - članice 1975 in starejše brez licence TZS

REZULTATI
Triatlon Kočevje 2016, Kočevje, 11.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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